
ZARZĄDZENIE nr 1/09/2024

Prezesa  zarządu  Hemarpol Trade  sp. z o.o.

komplementariusza Hemarpol  Trade  spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Spółka komandytowa  w Katowicach

z dnia 25.09.2024r.

w sprawie ustalenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań

następczych w   Hemarpol  Trade  spółka z o.o. Sp.k.

Na podstawie  art. 24 ust.1, ust.3 pkt 2 i art.25 ust.1 ustawy z dnia  14 czerwca 2024 r. o ochronie

sygnalistów (Dz.U. z 2024 r.,poz. 928)

Prezes zarządu  postanawia:

§ 1. Ustalam  Procedurę zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań

następczych w   Hemarpol  Trade  spółka z o.o. Sp.k.  zwaną dalej Procedurą, w brzmieniu

określonym w załączniku  nr 1   do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi do spraw zgłoszeń wewnętrznych

naruszeń prawa w     Hemarpol  Trade  spółka z o.o. Sp.k.

§.3 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7  dni od dnia podania  Procedury do wiadomości

pracowników i innych osób pozostających z   Hemarpol  Trade  spółka z o.o. Sp.k.  w kontekście
związanym z pracą w sposób stosowany w Hemarpol Trade sp. z o.o. sp.K. ( wywieszenie na tablicy

ogłoszeń w budynkach spółki, strona internetowa     Hemarpol  Trade  spółka z o.o. Sp.k.).

Prezes zarządu komplementariusza

Paweł  Bff zóżka,


